

Poteklinikken ApS

Byvej 42, 5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr. 33 24 54 59

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Kalle Boyhus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poteklinikken ApS
Byvej 42
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr.: 33 24 54 59
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Lasse Boyhus Rasmussen, Adm. direktør
Kalle Boyhus Rasmussen, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive dyrelægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.261.405 mod 983.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.434 mod 318.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.261.405	983.306
1 Personaleomkostninger	-202.459	-374.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.972</u>	<u>-26.887</u>
Driftsresultat	1.030.974	581.811
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.969</u>	<u>-174.132</u>
Resultat før skat	877.005	407.691
Skat af årets resultat	<u>-211.571</u>	<u>-89.598</u>
Årets resultat	665.434	318.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>665.434</u>	<u>318.093</u>
Disponeret i alt	665.434	318.093

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.519.459	3.257.634
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.422	48.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.539.881</u>	<u>3.306.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.539.881</u>	<u>3.306.027</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	146.822	141.132
Varebeholdninger i alt	<u>146.822</u>	<u>141.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.993	95.464
Andre tilgodehavender	1.289	1.682
Periodeafgrænsningsposter	16.120	19.553
Tilgodehavender i alt	<u>121.402</u>	<u>116.699</u>
Likvide beholdninger	575	1.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.799</u>	<u>258.980</u>
Aktiver i alt	<u>3.808.680</u>	<u>3.565.007</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.348.905	683.472
Egenkapital i alt	1.428.905	763.472
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.640
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.640
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	88.506
Anden gæld	445.476	610.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.326	363.726
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	693.802	1.063.021
Gæld til pengeinstitutter	1.218.761	1.510.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.517	62.197
Selskabsskat	303.531	63.932
Anden gæld	83.164	100.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.685.973	1.736.874
Gældsforpligtelser i alt	2.379.775	2.799.895
Passiver i alt	3.808.680	3.565.007

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	683.471	763.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.434	665.434
	80.000	1.348.905	1.428.905

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	190.371	349.183		
Pensioner	11.960	24.024		
Andre omkostninger til social sikring	0	947		
Personaleomkostninger i øvrigt	128	454		
	<u>202.459</u>	<u>374.608</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2023	3.257.634	2.296.508		
Tilgang i årets løb	261.825	961.126		
Kostpris 30. september 2024	<u>3.519.459</u>	<u>3.257.634</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>3.519.459</u>	<u>3.257.634</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2023	139.808	107.562		
Tilgang i årets løb	0	32.245		
Kostpris 30. september 2024	<u>139.808</u>	<u>139.807</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-91.414	-64.527		
Årets afskrivninger	-27.972	-26.887		
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-119.386</u>	<u>-91.414</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>20.422</u>	<u>48.393</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2024</u>	
Anden gæld	445.476	0	445.476	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.326	0	248.326	0
	<u>693.802</u>	<u>0</u>	<u>693.802</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.